Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 29 de abril de 2021  |  Ano II - Edição nº 00013 | Caderno 1

Outro

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Presidente Dutra. Estado da Bahia, em

cumprimento ao Art. 49 da Lei de responsabilidade Fiscal nº 101/2000. Através do

presente Edital de Disponibilidade Pública, faz saber a todos quantos desse Edital

virem ou dele tiverem conhecimento ou interesse, que as contas do Exercício 2020, da

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra BA, permanecerão em disponibilidade no site

do TCM (https://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam), a partir do dia 01 de

maio de 2021, a disposição de qualquer contribuinte para exame e apreciação.

Presidente Dutra — BA, em 28 de abril de 2021.

Edei Machado Oliveira
Presidente

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Presidente Dutra
CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F6CAAD06490060FB87EB6B790A22F30B

		2021-04-29T11:58:06-0300